
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DELIBERAZIONE
DEL DIRETTORE GENERALE

O G G E T T O

UNITA’ RICERCA CLINICA (URC): SOSTITUZIONE DI UN COMPONENTE.

Proponente: UOC AFFARI GENERALI
Anno Proposta: 2024
Numero Proposta: 1462/24



Il Direttore della U.O.C. Affari Generali, riferisce:

Con Deliberazione del Direttore Generale n. 1276 in data 27.07.2023 è stata costituita l’Unità di Ricerca 
Clinica (URC), in luogo del Nucleo di Ricerca Clinica, afferente alla Direzione Sanitaria, affidandone il 
Coordinamento al Dott. Giuseppe Aprile, già referente del Nucleo di Ricerca Clinica dell’Azienda ULSS 
8 Berica, e si è provveduto alla nomina dei relativi Componenti.

Tra i Componenti è stato nominato il dott. Luigi Naldi, già Direttore dell’UOC Dermatologia di Vicenza, 
collocato ora in quiescenza.

Con nota in data 17 luglio 2024 il Responsabile dell’URC ha pertanto rivolto richiesta alla Direzione 
Sanitaria di indicare il nuovo Componente dell’Unità di Ricerca Clinica, in sostituzione del dott. Luigi 
Naldi.

Preso atto del nominativo comunicato dal Direttore Sanitario - con nota in data 24.07.2024, agli atti - 
nella persona della dott.ssa Lerica Germi, Dirigente Medico presso la UOC di Dermatologia 
dell’Ospedale San Bortolo.

Ritenuto, pertanto, di procedere alla nomina della Dr.ssa Lerica Germi quale nuovo Componente 
dell’URC, in sostituzione del dott. Luigi Naldi, onde assicurare la corretta funzionalità dell’Unità di 
Ricerca Clinica aziendale e, conseguentemente, di darne doverosa partecipazione alla Segreteria 
Tecnico-Scientifica dell’URC e all’Area Sanità e Sociale, Direzione Farmaceutico Protesica Dispositivi 
Medici della Regione del Veneto.

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari hanno espresso il parere favorevole per 
quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra

IL DIRETTORE GENERALE

DELIBERA

1. di nominare, per le motivazioni espresse in premessa, la dott.ssa Lerica Germi, Dirigente Medico 
presso la UOC di Dermatologia dell’Ospedale San Bortolo, quale componente dell’Unità di 
Ricerca Clinica (URC), in sostituzione del dott. Luigi Naldi in quiescenza;

2. di trasmettere la presente deliberazione alla Segreteria Tecnico-Scientifica dell’URC e all’Area 
Sanità e Sociale, Direzione Farmaceutico Protesica Dispositivi Medici della Regione del Veneto;

3. di stabilire che la presente deliberazione venga pubblicata all’Albo on line dell’Azienda.

*****



Parere favorevole, per quanto di competenza:

Il Direttore Amministrativo
(per il dr. Leopoldo Ciato - dr. Giorgio Miotto)

Il Direttore Sanitario
(dr.ssa Emanuela Zilli)

Il Direttore dei Servizi Socio-Sanitari
(per il dr. Achille Di Falco – dr.ssa Chiara Francesca Marangon)

IL DIRETTORE GENERALE
(Patrizia Simionato)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI


		2024-08-22T15:00:09+0200
	Vicenza
	PATRIZIA SIMIONATO




